
Atbundanti gamta baigia nusipurtyti šaltojo laikotarpio likučius. Pagerėja žmonių 

nuotaika, atsiranda noras vis dažniau šypsotis. Gurgančiais upeliais, brinkstančiais ir sprogstanąiais 

pumpurais, paukščių giesmėmis sugrįžta pavasaris. 

Su atbundančiu pavasariu iš po tirpstančio sniego vietoj gležnų žalsvų besikalančių 

žolės daigelių galime išvysti galybę šiukšlių.  

Kovo 20 d. minima pasaulinė Žemės diena, astronominis pavasaris. Ši data parinkta 

kaip pusiausvyros ir atsinaujinimo ženklas, galintis paraginti „pamiršti tarpusavio skirtumus ir 

pripažinti bendrą tikslą – saugoti Žemės gamtą ir kitus išteklius“. Lietuvoje Žemės diena švenčiama 

nuo 1992 metų, ji skirta paskatinti žmonių domėjimąsi aplinka, taršos ir kitomis miestų bei verslo 

plėtros problemomis, žmogaus poveikiui gamtai.  

Kauno lopšelis- darželis „Liepaitė“ Žemės dieną paminėjo kovo 21 dieną. Vaikai ir 

tėveliai puikiai prisijungę prie įdomaus kūrybinio proceso- gaminę iš antrinių žaliavų kostiumus 

juos demonstravo darželio bendruomenės nariams ir svečiams. Vaikai negailėjo vieni kitiems 

aplodismentų, pagyrimų, gražių šypsenų. 

              

       Stebime draugų pasirodymus.                                  Susikaupimas prieš pasirodymą. 

      Kaip gaila , kad viskas baigėsi… 



           

       Kokie nuostabūs draugų kostiumai.                      Paskutinės minutės prieš pasirodymą. 


